
UCHWAŁA NR 55/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku do sprawowania 
kontroli nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka i placówkami opiekuńczo-

wychowawczymi 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 38b ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Urszulę Dąbrowską - dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku - 
do sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami 
opiekuńczo-wychowawczymi. 

§ 2. 1. Upoważnienie obowiązuje w okresie pełnienia funkcji dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Słupsku. 

2. Upoważnienie może być odwołane w każdym czasie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 5/2015 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 14 stycznia 2015 r. w sprawie 
upoważnienia dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku do sprawowania kontroli nad 
rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka i placówkami opiekuńczo-wychowawczymi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D9C716-5C81-4D72-BF60-1ED831D5F5EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-14T11:20:45+0200


		2022-04-14T11:21:44+0200


		2022-04-14T11:23:03+0200




